



Číslo smlouvy objednatele:
MML/SML/1274/2014

Číslo smlouvy zhotovitele:
...

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1274/2014

1.

se sídlem:
zastoupeno
k podpisu smlouvy oprávněna:

Zástupce pověřený jednání ve věcech:
a) technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
e-mail:

statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
Tomášem Hanzlem, primátorem města
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí
Odboru majetkového, na základě plné
moci ze dne 1.9.2014

Bc. Martina Štěpáníková, zaměstnanec
Odboru majetkového
00297534
CZ00297534
Česká spořitelna, a.s. Karviná
27-1721542349/0800
martina.stepanikova@karvina.cz

(dále jen objednatel)

a

2.

zapsána:
zastoupena:
se sídlem:
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
technických:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
e-mail:

Stamotex s.r.o.

v obchodním rejstříku Krajského soudu
v Ostravě, C 37093
Marcelem Oršulíkem, jednatelem
Dětmárovice 227, 735 71

Marcel Oršulík, jednatel
28653025
CZ28653025
Česká spořitelna a.s.
2606295359/0800
info@stamotex.cz

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 13. 10. 2014 smlouvu o dílo č. MMK/SML/1274/2014 a k této smlouvě uzavřely dále dne 03. 11. 2014 Dodatek č. 1 (dohromady dále jen „Smlouva“). Předmětem uvedené Smlouvy je provedení díla - stavby „DPS 871 na ul. U Lesa v Karviné-Ráji – výměna oken a dveří“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“). Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“):

1. Změna smlouvy

1.1 Na základě změnového řízení byly provedeny vícepráce ve výši + **350.360,27 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši – **55.430,71 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 2. Cena díla se zvyšuje o **294.929,56 Kč bez DPH**.

1.2 Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 4. Cena díla, odst. 4.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 1 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	4.676.784,89 Kč
--------------	-----------------

“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 3 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	4.971.714,45 Kč
--------------	-----------------

“

2. Společná a Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

2.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 03 -12- 2014

za objednatele



.....
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí odboru majetkového

V Dětmarovicích dne 03 -12- 2014

za zhotovitele

STAMOTEX

STAMOTEX, s.r.o.
735 71 Dětmarovice 227
IČ: 28653025, DIČ: CZ28653025

.....
Marcel Oršulík
jednatel společnosti Stamotex s.r.o.

Položkový rozpočet

Stavba :	781 Fasádní práce	Rozpočet:
Objekt :	781 Fasádní práce	Fasádní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	621451136R00	Omitka vnější, MC, hladká, složitost 2	m2	115,03	419,00	48 196,21
		(1533,69)*0,15	m2	230,05		
		(1,8+0,6*2)*3	bm	9,00000		
		(3,02+0,6*2)*13	bm	54,86000		
		(1,5+1,62*2)*1	bm	4,74000		
		(1,5+1,62*2)*15	bm	71,10000		
		(2,12+1,62*2)*16	bm	85,76000		
		(3,02+1,62*2)*13	bm	81,38000		
		(3,02+1,62*2)*9	bm	56,34000		
		(3,02+1,62*2)*4	bm	25,04000		
		(3,02+1,62*2)*33	bm	206,58000		
		(3,02+1,6*2)*97	bm	603,34000		
		(0,9+2,195*2)*16	bm	84,64000		
		(1,22+1,62*2)*16	bm	71,36000		
		(0,9+2,195*2)*13	bm	68,77000		
		(2,12+1,62*2)*13	bm	69,68000		
		Mezisoučet	bm	1 492,59		
		(3,3+2,12*2)*4	bm	30,16000		
		(2,4+2,12*2)	bm	6,64000		
		(0,8+1,75*2)	bm	4,30000		
		Mezisoučet	bm	41,10000		
		suma bm	bm	1 533,69		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				48 196,21
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
2		Zřízení kotvícího úvazu pro práci ve výškách - jištění ve výškách	kus	187,00	799,47	149 500,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				149 500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
3	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	1 533,69	74,70	114 566,64
		(1,8+0,6*2)*3		9,00000		
		(3,02+0,6*2)*13		54,86000		
		(1,5+1,62*2)*1		4,74000		
		(1,5+1,62*2)*15		71,10000		
		(2,12+1,62*2)*16		85,76000		
		(3,02+1,62*2)*13		81,38000		
		(3,02+1,62*2)*9		56,34000		
		(3,02+1,62*2)*4		25,04000		
		(3,02+1,62*2)*33		206,58000		
		(3,02+1,6*2)*97		603,34000		
		(0,9+2,195*2)*16		84,64000		
		(1,22+1,62*2)*16		71,36000		
		(0,9+2,195*2)*13		68,77000		
		(2,12+1,62*2)*13		69,68000		
		Mezisoučet		1 492,59		
		(3,3+2,12*2)*4		30,16000		
		(2,4+2,12*2)		6,64000		
		(0,8+1,75*2)		4,30000		
		Mezisoučet		41,10000		
		suma bm	bm	1 533,69		



	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				114 566,64
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
5		okenní sušák - dodávka a montáž	ks	6,00	1 915,00	11 490,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				11 490,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
6	76401	Dod+mont paraptu pozinkovaný bez povrchové úpravy r.š. do 150mm + tmelení, silikonování 563,12*1,05	m	-591,27600 591,27600	190,00	-112 342,44
7	76401	Dod+mont paraptu pozinkovaný bez povrchové úpravy r.š. do 290 mm + tmelení, silikonování 563,12*1,05	m	591,27600 591,27600	235,00	138 949,86
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				26 607,42
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
16	965081713R00	...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2	m2	-35,28000	80,00	-2 822,40
18	9601	Odsekání stáv. keram soklíku	m	-17,30000	60,00	-1 038,00
20	9603	Odstranění lože, tmele, malt a vyčištění podkladů po vybourání dlažby	m2	-35,28000	60,00	-2 116,80
Díl:	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-5 977,20
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
62	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-17,30000	100,00	-1 730,00
	771 47-9 Řezání dlaždic					
63	771479001R00	...pro soklíky	m	-17,30000	200,00	-3 460,00
	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických					
64	771575109R00	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 6,4+6,89+6,49+1,95+7,13+6,42	m2	-35,28000 35,28000	390,00	-13 759,20
	781 32 Obládání parapetů z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele, 781 32-5 do tmele					
65	781320121R00	...šířky přes 150 do 300 mm u dveří na střeche : 1*2	m	-2,00000 2,00000	990,00	-1 980,00
66	77101	Dod dlažba mrazuvzdorná protiskluzová 35,28*1,05 17,3*0,1*1,1 1*2*0,3*1,05	m2	-39,57700 37,04400 1,90300 0,63000	650,00	-25 725,05
	998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně					
67	998771204R00	...v objektech výšky do 36 m	%	6,00000	-466,54	-2 799,26
Díl:	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				-49 453,51

VCP + MCP 294 929,56